様式第３号(第７条関係)

中川村中小企業人材育成等支援事業補助金実績報告書

年  月  日

   中川村長  様

申請者 所在地

 法人名

又はグループ名

 代表者職名・氏名

 電話番号

  年  月 日付   中産振第  号で補助金交付決定のあった   年度中川村中小企

業人材育成等支援事業補助金について、中川村中小企業人材育成等支援事業補助金交付要綱第７

条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 事業実施期間     年  月  日～     年  月  日

２ 経費の内訳

３ 研修等の成果、今後の展開等

４ 添付書類

(1) 補助事業に要した費用に係る領収書等の写し

事業の種類 事業費
経 費 の 内 訳

備  考
村補助金 自社資金 その他

人材育成等に関する

研修等を受講する事

業（第１号）

人材育成等に関する

研修等を自ら開催す

る事業（第２号）

合 計

(2) 受講者が補助対象事業を受講したことが確認できる書類等（第１号）

(3) 補助事業の実施状況が確認できる写真、書類等（第２号）